
 
Poz. 96 

 
 

UCHWAŁA NR 92/2019 
RADY WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie nadania dyplomu ukończenia studiów z wyróżnieniem  
Polinie Mironovej, absolwentce kierunku artes liberales,  

studia II stopnia 
 
 

Na podstawie art. 44 par. 5  Regulaminu  Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim  Wydziału   z dnia 22 kwietnia   2015 r. (tekst jednolity:  Monitor  
UW   z 2015 r. poz. 71, z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 11 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150  z późn. zm.), Rada 
Wydziału „Artes Liberales”, postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się dyplom ukończenia studiów z wyróżnieniem Polinie Mironovej, 
absolwentce kierunku artes liberales, studia II stopnia. 

 
  
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Dziekan  Wydziału  „Artes Liberales”:  R. Sucharski 

 

 

 

 
 


